
Nomineringsanmodan 

Göteborgs universitets studentkårer söker övermarskalk för 
verksamhetsåret 2026/27 
 
Göteborgs universitets studentkårer är studentkårerna vid Göteborgs universitet, varken mer eller mindre.  
 
Om uppdraget 
Som övermarskalk kommer du att spela en viktig roll i Göteborgs universitets fem högtider och 
ceremonier. De tre stora högtiderna är Doktorspromotionen, Professorsinstallationen och 
Jubeldoktorhögtiden. Utöver dessa högtider genomförs ceremonierna Diplomeringsceremonin 
och Nit och Redlighet. I det lag som du leder ingår också vice övermarskalk och härolden. Ni 
kommer att arbeta vid Akademiska högtider med universitetets ceremonimästare och 
övermarskalk samt ha nära kontakt med såväl studentkårerna vid Göteborgs universitet som med 
de marskalkämbeten som finns vid lärosätet. 

Högtiderna styr uppdraget och övermarskalken måste kunna delta vid alla de ceremonier som 
sker under hens mandatperiod, se datum här. Du måste också kunna avsätta en del tid i 
anslutning till dessa. I arbetsuppgifterna ingår bland annat att rekrytera marskalkar från 
studentkårerna och säkerställa kommunikationen med de olika marskalkämbetena. 

Du kommer att delta i planeringsarbetet inför högtiderna, ge marskalkarna den information de 
behöver och du kommer också att ha en nyckelroll i själva evenemangen. Uppdraget innebär 
också en chans att få vara med och påverka arbetet med de akademiska högtiderna. 

Förutom de ordinarie högtiderna är det uppskattat om du har möjlighet att vara behjälplig vid 
exempelvis nobelföreläsningar och högnivåbesök. Vissa övriga sysslor, exempelvis möten och 
rapportering inom Göteborgs universitets studentkårer ingår i uppdraget. 

Önskvärt är att du har ett personligt intresse för de akademiska högtiderna och att du har 
ledaregenskaper i form av förmågan att stödja och entusiasmera. Meriterande är att ha 
erfarenhet av arbetet med de akademiska högtiderna, till exempel som marskalk, men det är 
inget krav. 

Förtroendeuppdraget har en mandatperiod om tolv månader och delar som är direkt kopplat till 
Akademiska högtider är arvoderat på timmar. Totalt handlar det uppskattningsvis om 50 – 70 
timmars arvoderat arbete under mandatperioden, men det kan variera. Arvodet betalas av 
Göteborgs universitets studentkårer som är övermarskalkämbetets huvudman och hemmaplan. 
Övriga sysslor, exempelvis arbete kring GUS valborgsfirande, är ideellt. Vänd dig gärna till 
presidiet om du har funderingar kring ersättningen. 

 

https://www.gu.se/om-universitetet/ceremonier-och-traditioner


Information 
Mandatperiod​ ​ 1 juli 2026 - 30 juni 2027​
Omfattning​ ​ 50 - 70 timmar per mandatperiod​
Ersättning​ ​ Timarvode​
Utses av​ ​ Styrelsen, Göteborgs universitets studentkårer​
Rapporterar till​ ​ Ordförande, Göteborgs universitets studentkårer​
Kontakt​ ​ Petrus Hagby, 072-188 83 04, ordf@gus.gu.se 

Ansökan​ ​ Valet bereds av GUS valberedning. Se information nedan. 

 

Nominera 
Nominera dig själv eller en tillfrågad vän genom att mejla Göteborgs universitets studentkårers 
valberedning på val@gus.gu.se, märk mejlet med "ÖMÄ". 

En nominering ska innehålla:​
- Namn och kårtillhörighet på den nominerade​
- Kontaktuppgifter till den nominerade​
- Kortfattad motivering​
- Namn och kårtillhörighet på dig som nominerar 

Kandidaturstopp är den 9 mars 2026. Ytterligare information och kallelse till intervju skickas ut 
löpande till kandidater som accepterar sin nominering. 

Vid frågor, kontakta Göteborgs universitets ordförande på ordf@gus.gu.se. 
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